
Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont budynku dworskiego w miejscowości Rzeki Wielkie w Gminie Kłomnice (IZI-IZ.271.15.2024)

Numer postępowania 2024/BZP 00520817/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/989215

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

14-10-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remont budynku dworskiego w miejscowości Rzeki Wielkie w Gminie Kłomnice (IZI-IZ.271.15.2024) 555.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Remont budynku dworskiegowmiejscowości RzekiWielkie wGminie Kłomnice (IZI-IZ.271.15.2024)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. Kapibara Mateusz Małyjurek Spółka Komandytowa
(dawniej KAPIBARA Sp.zo.o Sp.K)
ul. Floriana 7
44-190 Knurów

821 878,43 zł brutto 60 miesięcy

2. Beiter Natalia Połacik
ul. Bieszczadzka 35e
42-226 Częstochowa

587 940,00 zł brutto 60 miesięcy

3. Kromar Sp. z o.o.
ul. Oleska 280
42-161 Starokrzepice

621 150,00 zł brutto 60 miesięcy

4. Z.P.H.U.Mar-Bud Sp. z o.o.
ul. Bór 143
42-202 Częstochowa

578 100,00 zł brutto 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


